

CURRICULUM VITAE

Persoonlijke gegevens

Naam: M.A.J.P. Meulenbroeks
Roepnaam: Irma
Adres: Frederik Hendriklaan 19b
5212 BA 's-Hertogenbosch
GSM 06 - 22041741
Telefoon privé: 073 – 6149249
Geboortedatum: 19 mei 1971
Burgerlijke staat: samenwonend, 1 kind

Algemeen

Ruim vijftien jaar ben ik werkzaam op het gebied van secretariële ondersteuning in de zakelijke dienstverlening, vnl. in de financiële sector, waarvan de laatste vijf jaar als secretaresse van een lid van de raad van bestuur van een gespecialiseerde bank. Ik beschouw mezelf als een ervaren allround secretaresse. Naast de traditionele activiteiten, die ik als secretaresse volledig zelfstandig uitvoer, heb ik een ruime ervaring met het organiseren verschillende soorten evenementen, alsmede office management activiteiten en andere specifieke projecten, zoals verhuizingen en assisteren bij de beursgang van een bedrijf.

Met de volgende vaardigheden en karakteristieken zou ik mijzelf willen typeren:

- Professioneel
- Goede communicatieve eigenschappen
- Sterke coördinati kwaliteiten
- Goed georganiseerd en gestructureerd
- Gedreven en resultaatgericht
- Capabel om onder hoge druk te presteren en deadlines te halen
- Representatief
- Gezonde dosis humor

Opleiding

1990-1991

Schoevers Europees Secretaresse Marketing (ESA)
diploma (incl. NIMA-A)

1989-1990

Schoevers Directiesecretaresse
diploma

1983-1989

HAVO-opleiding
diploma

Werkervaring

januari 2007 – heden

freelancer/zelfstandig ondernemer

juli 2000 – november 2006

F. van Lanschot Bankiers N.V.

secretaresse van een van de leden van de raad van bestuur

oktober 1999 – juni 2000

Nederlandse Vereniging voor Radiologie te 's-Hertogenbosch

hoofd secretariaat/congrescoördinator

juli 1998 – september 1999

LCI Computer Group N.V. te 's-Hertogenbosch

personal assistant van de chairman/chief executive officer

juni 1996 – juni 1998

Spencer Stuart Executive Search Consultants te Amsterdam

secretaresse van een van de consultants

juni 1995 – mei 1996

BE Semiconductor Industries N.V. te 's-Hertogenbosch

secretaresse van de chief financial officer

december 1993 – mei 1995

Banque de Suez Nederland N.V. te Amsterdam

secretaresse van een van de twee hoofddirectieleden

juni 1992 - november 1993

Banque de Suez Nederland N.V. te Eindhoven

secretaresse

augustus 1991 – mei 1992

Van Spaendonck Sekretariaten te Tilburg

secretaresse